investeringsvalg. Fallende aksjekurser vil redusere fremtidige
forvaltningsinntekter, noe som igjen reduserer den ansvar-
lige kapitalen i solvensbalansen.

17

Rapport om solvens og finansiell stilling 2024	 C  Risikoprofil

Nordea Liv Forsikring AS

Nordea Liv har begrenset allokering mot aktiva klassifisert
som infrastruktur.

Nordea Liv er eksponert for kredittmarginrisiko gjennom
investeringer i rentepapirer i porteføljer knyttet til garanterte
produkter. Nordea Liv påtar seg kredittmarginrisiko for å
oppnå avkastning ut over risikofri rente.

Tabell C2.1  Rentepapirer fordelt på
rating per 31. desember 2024

%

AAA 29,2 %

AA 8,3 %

A 19,8 %

BBB 19,4 %

BB 2,7 %

B 1,9 %

CCC eller lavere 0,5 %

Ikke ratet 18,2 %

Stress- og følsomhetsanalyse
Nordea Liv utfører regelmessig stresstester av ansvarlig
kapital, solvensposisjonen og reservene. Langsiktigheten i
liv- og pensjonsvirksomheten innebærer at solvenskapital-
dekningen beregnet uten bruk av overgangsbestemmelsen
for forsikringstekniske avsetninger er mest følsom overfor
renteendringer.

Tabell C2.2  Sensitivitet solvenskapitaldekning
per 31. desember 2024

Uten
overgangs-

bestemmelse
avsetninger

Med
overgangs-

bestemmelse
avsetninger

Solvensgrad 31. desember 2024 225 % 225 %

Aksjer –20 % 221 % 221 %

Aksjer +20 % 219 % 219 %

Renter –50bp 226 % 226 %

Renter –200bp 219 % 219 %

Renter +50bp 219 % 219 %

Kredittmarginer +50bp, volatilitetsjustering
(VA) +15bp 218 % 218 %

Aksjer –20 %, renter –50bp,
kredittmarginer +50bp, VA +15bp 215 % 215 %

Unit link marginer –20bp 253 % 253 %

Prognoser av utviklingen i selskapets portefølje, resultat, og
kapitalposisjon er viktige ledd i selskapets risiko og kapital-
styringen. Prognosene suppleres med stresstester med hjelp
av makroøkonomiske og forretningsmessige risikoscenarier.

Simuleringer av eiendeler og forpliktelser
Nordea Liv foretar regelmessige ALM analyser gjennom sto-
kastiske simuleringer av eiendeler og gjeld knyttet til de
garanterte produktene for å teste den strategisk aktiva sam-
mensetningen, samt analysere risiko og avkastningsaspekter
forbundet med disse produktene.

Måling av eksponering
Investeringsporteføljene knyttet til garanterte produkter kon-